EV3200
电梯门机专用驱动器
功率范围：200W, 400W
输入电压：单相220V
输出电压：三相0V～输入电压
艾默生 CT 电梯专用驱动器
艾默生 CT 在电梯的专用驱动器设计方面具有多年的经
验，是电梯驱动器应用的领导者。艾默生 CT 的电梯专用

速度控制方式
门机解决方案
命名规则
外形尺寸
选型指南
EV3200 － 2 S 0004 A
电压等级 代号
220V 2
代号 变频器负载类型
A 控制电梯门的异步电机
S 控制电梯门的同步电机
代号 适配电机功率
0004 0.4
0002 0.2
输入电压 代号
单相 S
变频器系列
型号 额定容量(kVA) 额定输入电流(A) 额定输出电流(A) 适配电机(KW)
EV3200-2S0004A 1.0 5.3 2.5 0.4
EV3200-2S0002A 0.5 2.65 1.3 0.2
EV3200-2S0004S 1.0 5.3 2.5 0.4
EV3200-2S0002S 0.5 2.65 1.3 0.2
型号
安装尺寸 外形尺寸
安装孔径
(mm)